S0

17
16
52

49

50
51

469-3508043

450-1602113
250611-1129
260034-T129

258038-I129

452-3508050-A

252007-1129
258054-T129

Tsira mpuBojga pyuHOTrO
TOpMO3a

Bu/ka perynupoBouHas
latixa M8X1

Manen 8X25 xpenie-
HUS PeryJHPOBOUHOH BHJ-
KH

Mnaunr 3,2X16

Proiuar npuBoga cTOs-
HOYHOTO TOPMO3a 7

PR

N
Hlaii6a 12 mmockas
.

HInaunr 4<32 ﬁernJIe-

HUsl pHYAra

Illanra 3a 3afeiicTBY-
BaHe Ha pbYHaTa CIH-
pauka

Bunka peryaupama
Taiika M8X1
Hlyn 8X25 3a a3akpen-

BaHe peryaupantara

BUJKA
Inaent 3,2)X16

Jlocr 3a sanelictByBane
Ha pbUHATA CMUpavKa

Mlaé6a 12 naocka’

Inrent 432 3a 3a-
KpenBaHe Ha JocTta

www.uazbuka.ru

Tahlo ovladani ruéni
brzdy

Regulaéni vidlice
Matice M8X1
Cep 8X25 k uchyceni

regulaéni vidlice

Zivlatka 3,2X16

Pika ovladani rulni
brzdy ,

Pru?ni podlozka 12

Zavlatka 432 upev-

fiujici paku

Kézifék vonédrudja

Szabalyozé villa

M8X1-es anya

Szabalyozé villa

8X25-6s rogzitbesapja

3,2X16-0s sasszeg

Kézifék mlkddteté radja

12-es lapos alatét

Kar

sasszege

4X32-es

P
rogzito

Cieglo napedu hamulca
recznego

Widelki regulacyjne
Nakretka M8X1

Sworzeh 8X25 mocowa-
nia widelek regulacyjnych

Zawleczka 3,2)X16

DZwignia nap¢du ha-
mulca postojowego

Podkladka 12 plaska

Zawleczka 432 mocu-
jaca diwignieg



%08

6 17 18 19 20 2 22 23 24 25 28 2y

=
¢ ‘ @
=S I () _'1 ‘)g
RN
\| 1B )
B S=1 7l
N ' =3
& —
33 % 32 31 30 28
34 29
7 /
64 82526/ 6‘0596‘056."93585 5685 54636280, 4o oy dodo ity 4 20 28 3736 35

Puc. 45. T'eneparop
Puc. 45. I'enepatop
Vykres 45. Dynamo
45. abra. Generator
Rys. 45. Pradnica

www.uazbuka.ru



G508

I'PYIIIIA 37. 3JIEKTPOOBOPYIOBAHHME
rPYIIA 37. EJIEKTPOOBOPYIBAHE
SKUPINA 37. ELEKTRICKA VYSTRO]
37. CSOPORT. VILLAMOS BERENDEZESEK
GRUPA 387. WYPOSAZENIE ELEKTRYCZNE

1 l 2 l 3 4 5 6 7 8 9
Moarpynna 3701 Monrpyma 3701 Podskupina 370L 8708. Alcsoport Podgrupa 3701
FeneparTop I'enepaTtop Dynamo Generator Pradnica
54 &5  21-3701010-b 1 Tenepatop B cGope TH-  [eHepaTop ~ KOMMIEKT  Dynamo kompletni typ  Komplett I'250-E1 tipu-  Pradnica w komplecie
na I'250-E1 tun [250-El r250-El s generator typu T'250-E1
45 1 HO-0414 2 Bunr M5 Buur M5 Sroub M5 M5-6s csavar Sruba M5
2 BK14-3708053 1 CkoGa Cko6a Timen Kapocs Skobel
3 I'250-3701016-E1 2 Boar crneunuajbHbIH Boar cnennanen Speciélni Sroub Specialis csavar Sruba specjalna
4 X-4001 18 Hlai6a npyxuHHAA Nlafi6a npyxuHHA Pruzna podloZka Rugds alatétgyir Podkladka sprezysta
5 8X-1497-A 2 1aii6a laii6a Podlozka Alatétgytrti Podktadka
6 I'250E1-3701012 1 Kpoimka wertkonepxka- Kamak Ha uyeTKoLbpKa-  Viko driakd uhlikd Kefetarté fedele Pokrywa obsady szczot-
Tess Tens kowej
7 T25061-3701030 1 UsonupoBanHast mierka  Msoinpada weTka KOMI-  Izolovany uhlik kom-  Komplett szigetelt kefe  Szczotka izolowana w
B c6ope JIEKT pletni komplecie
8  T250A1-3701020 1 Maccopan merka B Yerka «MacoBa» KOMI-  Uhlik kompletni Komplett kefe Szczotka  «masy» @ w
cBope JIEKT komplecie
9  T250EI1-3701011 1 IleTkOREpKaTEND YeTKOABpKATEN Dryak uhliké Kefetartd Obsada szczotkowa
10 T'250B1-3701010 1 IHerkomepxaTenb B YerkomppKateld XOMO-  Drysk uhlikd kompletni — Komplett kefetartd Obsada szczotkowa w
cGope JTeKT komplecie
11 7X-1542 1 Bunr M5 Buur M5 Sroub M5 M5-6s csavar Sruba M5
12 8X-1532 3 Taitka M5 Tafika M5 Matice M5 Ms5-6s anya Nakretka M5
13 T250A1-3701100 1 Crarop B cGope CraTop KOMMJIEKT Stator kompletni Komplett alidrész Stejan w komplecie
14 201457-T18 1 Borr M8X922 kpemme- Boar M8X22 3a 3a-  §roub M8X22 k upev-  Bedllité lemezt a gene-  Sruba M8)X22 mocujaca
HHSI YCTAHOBOYHOH IJ1aH- KpeliBaHe MOHTAXKHATA p¥n{ stavécl listy k dy- ratorhoz rogzits M8X22-es plytke ustalajaca do prad-
KH K FeHepaTtopy IIOUKAa KBbM TEHEPaTopPa  pamu csavar nicy
15  252135-T12 2 la#6a 8 Ilai6a 8 PodloZka 8 8-as alatétgytiri Podktadka 8
16  21-3701035-B 1 [17aHKa YCTaHOBOUHAS [liouka MOHTaXKHa Stavéci lista Beallité lemez Plytka ustalajaca
17 70-100003 1 Cko6a kpensienns ycra- Cko6a 3a sakpensane  Timen k upevnéni sta-  Beallitdé lemez tarté- Skobel mocowania plyt-
HOBOUHOU NJIAHKH MOHTaXKHaTa MJIOYKa véci listy bilincse ki ustalajace]
18 I'250-3701200 1 Porop B c6ope PoTOp KOMIIEKT Rotor kompletni Komplett forgérész Wirnik w komplecie
19 I'210-3701202 1 Kostbllo paspesHoe IIpbeTen paspsizan KrouZek déleny Gytirt Pierécien rozciety

www.uazbuka.ru



| l 5 \ 5 4 5 6 7 8 9
45 20 r21-3701005 1 UYamka ynopHas Yama onopHa Opérnd miska Téamasztocsésze Miseczka oporowa

21 HO-7501 1 IInoHka cermMeHTHAR [Inouka cerMeHTHA Segmentovy klin Ek szegmentum Klin wzdluzny

99 T250-3701055 1 BeHTHJSITOD Bentunatop Ventilator Ventillator Wentylator

23 950-3701054 1 BryJka Bryska Pouzdro Hively Tuleja

24 T250-3701051 1 Hlixns [peronno xoaeno Remenice Tércsa Kolo ciggnowe

% HO-1002 1 1llaii6a 1laii6a Podlozka Altatétgylirti Podkladka

26 MX-0234 1 Illaii6a npyKuHHASA llaii6a npyxHHHA Pruina podloZka Rigés alatétgylirt Podkladka sprezysta

97 MX.0235 i Taiika M16 Tafika M16 Matice M16 M16-0s anya Nakretka M16

28 990775-118 2 Boar kpemnenust reme- Boar 3a sakpemsaHe Sroub upeviiujici dyna-  Generator a tartévashoz Sruba mocujaca pradni-
patopa K KDOHIUTEeHHY renepatopa KbM KoH30- mo ke konzole r6gzit6 csavar ce do wspornika

Jara

29 293300-T18 1 a#iGa Ilait6a Podlozka Alatatétgytrli Podkiadka

30 250-3701401 1 Kpbimikn co CTOPOHH  Kamak or cTpaHa Ha Viko se strany pohonu Hajtasi oldal feléli Pokrywa od strony na-
npHuBoOaa MexaHH3Ma fedél pedu

3/ 180603-K 1 Moawununxk Jarep Lo#isko Csapagy Lozysko

32  T250-3701404 1 Hepxartenb  canbuuka  JInpxay Ha canHuka  Drfak ucpavky vnéjsi Kilsé tomszelence tarté  Uchwyt dlawnicy ze-
HapyXHBIH BbHIIEH lemez wnetrzny

33 HO-0603 4 Bunur M5 Bunr M5 Sroub M5 M5-8s csavar Sruba M5

34  T250-3701400 1 Kpeimka co crTopoHbl  Kamak ot crpaia Ha  Viko se strany pohonu  Hajtasi  oldal fel6li  Pokrywa od strony na-
npuBola B c6ope MeXaHH3Ma KOMILIEKT kompletni komplett fedél pedu w komplecie

35  291835-118 1 Ilnnaibka Iinuaka MI2X1,25)22  Zavrty $roub M121,25X22-€s tdcsa-  §ruba  dwustronna
MI12)X1,2522 M12)X1,25X22 var Mi12X1,25X22

36  21-3701058 1 Kponmreitn Kpemieruss  Komsona 3a sakpensame  Konzola upevnéni dy-  Elillsd generdtor rogzits  Wspornik mocujacy
reHepatopa nepejiHHi Ha reHepartopa npejHa nama — piedni vas pradnicg przedni

37 250612-118 4 I'afixa M10 Taiika M10 Matice M10 M10-es anya Nakretka M10

38  252157-T12 2 Llait6a 12 npyxurnas  Illaii6a 12 npyxunna Pru#na podloka 12 12-es rigés alatétgyliri  Podkladka 12 sprezysta

39 250507-T18 2 Tafika MI12 Tafika MI2 Matice M12 MI2-es anya Nakretka M12

40  252007-T18 4 Hlafi6a 12 la#6a 12 PodloZka 12 12-es alatétgylrii Podkiadka 12

41 258013-I18 1 Ilnmuur 2X16 naent 2)X16 Zavlatka 2X16 2XX16-0s sasszeg Zawleczka 2X16

42 250956-118 1 Tatixa M6 Tafika M6 Matice M6 M6-0s anya Nakretka M6

43 252004-T18 1 Ilaii6a Ilaii6a Podlotka Alatétgytirt Podkladka

44 21-3701059 1 Kpouurtefin kpemsenuss  KoHusona 3a 3akpenBa-  Konzola upevnéni dy- Generator hatsé rogzi-  Wspornik tylny moco-
redepatopa 3aaHui He Ha repepatopa 3ajHa nama — zadni tdvasa wania pradnicy

45 21-3701201 1 UlInuabka Mnunka M12X1,25X27 Zavrtny $roub MI12X M12X1,25X27-es Sruba dwustronna
M12)X1,25X27 1,25X27 csapszeg M12)X1,25X27

www.uazbuka.ru



L0g

54

46

46

47
48
49
50
51
52
53
54
55

56

57
58
59
60
61
62
63

64

W A W N

290506-118

180502-K
MX-0825
X-4289
MX-0015
HO-424

X-1012
I'250A1-3701352
7X-4279

BBI-1

I'250A1-3701301

I'250A1-3701319
HO-1067
X-1482
8X-15633-M
T253-3701060-A
8X-1541
I'250A1-3701300

HO-0426

46911-3702010

220105-1129

252234-T129
PP350-3702401-A
H-4262
PP350-3702200

Coennaabauii Goar
M6X18

Moxmunuuk
Iafi6a

laft6a npyxuHHaS
Tafixa MI2

Bunr M4

Wlafi6a npyxunHas
BoaT KOHTaKTHBIH
Bunr M5

Bnok BEIIpSAMHUTENBHBIH

Kprmmika co
KOJIelL

CTOPOHH

Btyska u30asalHOHHAS
HIEY (P

Iafi6a npy:unHag
laiika M6

‘Kphrllmika mopmunHuKa
Buar M4

Kphiika €O CTOPOHH
KOJITEKTOPHEIX ~ KoJiell, B
c6ope

Bunr M5

Moparpynma 3702
Peneperyasrop

PeryasaTtop HanmpsKeHus
tyuna PP350-3 B cbope

Buur M6X16 xpenae-
HHSL Deryadropa HAups-
KeHUs

Llaii6a 6

Kopnye peryasrtopa
Buur M3X8

Dok Ne 2

Boar M6XX18 crenua-
JieH

Jlarep

Iait6a
[lpyxunHa maii6a
latixa M12

Buur M4

Iati6a npyxuuHa

Boar xouTtaxTeH

Bunr Mb
Baok  Toxousmpasure-
JieH

Kanak ot crpana Ha
TpBCTEHHTE

Bryaka usoJjanHoHHa
Mai6a

1lla#t6a npyxuHHA
lafixa M6

Kamak na narepa
Bunr M4

Kanak or cTpaHa Ha
KOJIEKTOPHUTE NPBCTEHH
KOMILJIEKT

Buur M5

Hoarpyma 3702.
Peneperyanartop

Perynartop 3a manpexe-
uue tun PP350-3 komn-
JIEKT

Buur M6X16 3a 3a-
KpenBaHe peryjiaropa 3a
HanpeXxeHue

Illaii6a 6
Kopnyc na perymnaropa
Buntr M3X8

Baok Ne 2
www.uazbuka.ru

Specialni $roub M6X18

Lozisko
Podlozka

Pruind podlozka
Matice M12
Sroub M4
PruZna podlozka
Sroub spojeni
Sroub M5

Blok usmérniovaci

Viko se strany krouZkd

Izola¢ni pouzdro
Podlozka
PruZna podlozka
Matice M6

Viko loZiska
Sroub M4

Viko se strany kolektoru
kompletni

Sroub M5

Podskupina 3702
Regulaéni relé

Regulator napéti
PP3850-2 kompletni

Sroub M6X16 k upev-

néni reguldtoru napéti

Podlozka 6

Skyitika regulatoru

Sroub M3)<8
Blok ¢islo 2

M67X18-as specidlis csa-
var

Csavar
Alatétgylirt
Rugés alatétgytirli
Mi2-es anya
Mi4-es csavar
Rugés alatétgylira
Erintkezd csavar
M35-6s csavar

Egyeniranyité blokk

Gyiiriifeldli fedél

Szigeteld hively
Alatétgylirt
Rugés alatétgylir
M6-0s anya
Csapéagyfedél
M4-es csavar

Kollektorgytirk  feléli

komplett fedél

M5-6s csavar

3702. Alcsoport. .
Szabalyozdrelé

typu  Komplett PP350-3 tipu-
st fesziiltségszabalyozd

Fesziiltségszabalyozd
M6X16-0s rogzitbesavar

6-os alatétgytri
Szabalyozéhaz
M3<8-as csavar
2.sz. blokk

Sruba specjalna M6X18

Lozysko

Podktadka
Podktadka sprezysta
Nakretka M12
Sruba M4
Podkiadka sprezysta
Sruba stykowa
Sruba M5

Blok prostownikéw

Pokrywa od
pierScieni

strony

Tuleja izolacyjna
Podktadka
Podkiadka sprezysta
Nakretka M6
Pokrywa lozyska
Sruba M4

Pokrywa od  strony
pierScienia komutatorowe-
go w komplecie

Sruba M5

Podgrupa 3702
Regulator
napigcia z

wylacznikiem

samoczynnym

Regulator napigcia typu
PP350-2 w komplecie

Sruba M6X16 mocujaca
regulator napigcia

Podkladka 6
Korpus regulatora
Sruba M3X8
Blok Nr 2





